ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

08.07.2020               336 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.07.2020                № 336
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:170101:300, проектной площадью: 12 6588 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Малокармалинское.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Малокармалинское 126588\Схема Малокармалинское 126588.png]
image1.png

image2.png
Cxema PacnoJioxkeHust
3€MEJIbBHOI'O y4acTKa
Ha KalaCTPOBOM INJIAaHE TEPPUTOPUH

Kanacrposbie paGoThbl BBINOJIHEHBI B CBSI3H C:
06p33088HPIeM 3EMEJIbHOTO Yy4JacTKa ImyTem
pasjiesia ¢ COXpaHEHHEM B H3MEHEHHbIX IPaHHIAX
HMCXO/IHOTO 3€MEIBHOI0 y4acTKa ¢ KaJaCTpOBBIM HOMEPOM
21:10:170101:300

Kanacrpossrii kBapran 21:10:170101
Anpec:
Yysarmuckas Pecry6mmka-Yysarmst,
p-1 Ubpecuuckuii, ¢/moc ManokapManiiuckoe
Kareropus 3emes:
3eMITH CeThCKOX035HCTBEHHOr0 HA3HAUCHHS
PazperienHoe HCMob30BaHHe:
J1nst BesleHns CeNbCKOX035HCTBEHHOTO
MPOM3BOZICTBA
Tep. 30Ha B cooTBeTcTBHH C 133!
CX-1 (30Ha cenbCKOXO3ANCTBEHHBIX YTOIMI)

Tnowaos ucxoonozo 3V: 5 244 800 ke. m

TlpoekTHas momass: 126 588 k8. M
Cucrema koopunar: MCK-21

TlocTaHoBIEHHEM INIaBbI A IMHHHCTPALIMH
H6pecunckoro paiona

Yysarckoii Pecry6mukn

Ne oT«____»

20

No Koopaunarsi, M Ne [ [nnua|JupexunonHbiii| |-
TOUKH X Y TOuKH| M yron

1 [301551.93]1231188.97 é 501.54]  65°31'34"

2 1301759.71(1231645.45 3 251.26) 154°56'40"

3 1301532.09|1231751.86 2 4.89| 247°00' 05"

4 [301530.18/1231747.36/ 87.87| 245°53'07"

5 1301494.28/1231667.16 2 420.21| 245°56'11"

6 1301322.94/1231283.47 135.01| 337°18'3

7 [301447.50|1231231.39| 7 112.72| 337°53'34"

1 |301551.93]1231188.97| !

21:10:170101:462

21:10:170101

N\

21:10:170101:705

2

301600

—|— 1232000

21:10:170101:705

21:10:170101:461

1572

Macura6 1 -8000

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHH A

‘p1:10:010101:1

i e B

[21:10:000000

TPAHHIIBI 3eMEBHBIX YIaCTKOB
no nauubiM EFPH
oGpasyeMblil 3eMeIbHBIIH
ydacToK

TPAHHIIBI H HOMEP
KaJ[aCTPOBBIX KBAPTAIOB